

## Бюджет проекту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
1. Придбання труб та витратних матеріалів	1222,50		1222,50		1222,50	
2. Умивальник з ножкою	1160,00	2	2320,00		2320,00	
3. Сифон з кріпленнями	125,00	2	250,00		250,00	
4. кран для холодної води	260,00	1	260,00		260,00	
5. Умивальник з ножкою	1160,00	1	1160,00		1160,00	
6. Змішувач холодної води	280,00	1	280,00		280,00	
7. Труба під паяльні роботи та розходні матеріали	697,50		697,50		697,50	
8. Комерційна система зворотного осмосу ECOSOFT, встановлення	12000,00	1	12000,00	12000,00		
9. Кран питний фонтанчик	1500,00	1	1500,00		1500,00	
10. Роботи по встановленню системи	3500,00		3500,00		3500,00	
11. Керамічна плитка	180,00	2	360,00		360,00	
12. Клей для плитки	150,00	1	150,00		150,00	
13. Цемент	150,00	2	300		300	
<b>Всього:</b>			<b>24000,00</b>	<b>12 000,00</b>	<b>12 000,00</b>	